SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 40/2024

OBJETO: Registro de Preços para “FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CONCRETO 
BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ)”, nos termos estabelecidos no Edital e seus 
anexos.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 74.820,00 (Setenta e quatro mil, oitocentos e vinte reais).

Recebimento das Propostas: das 08h do dia 22/03/2024 às 08h 15min. do dia 05/04/2024.

Abertura das Propostas: das 08h 16min. do dia 05/04/2024 às 09h 00min. do dia 05/04/2024.

Início da Sessão da Disputa de Preços: 09h 01min. do dia 05/04/2024.